
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00574/2017                              DE: 06/12/2017

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 111381/2017
    Nome: (136276/1) ADRIANO FALCO PALHARINI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2007 Ate 29/03/2012
        A Partir de: 05/12/2017 Ate 03/01/2018

Processo N.: 622979/2017
    Nome: (44103/1) ALBA REGINA MARTINS CARDOSO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2008 Ate 04/01/2013
        A Partir de: 11/12/2017 Ate 09/01/2018

Processo N.: 629487/2017
    Nome: (114998/8) ALECSAND MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016
        A Partir de: 23/11/2017 Ate 22/12/2017

Processo N.: 627786/2017
    Nome: (97313/1) ARILDO RELIQUIAS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2002 Ate 17/03/2007
        A Partir de: 05/12/2017 Ate 03/01/2018

Processo N.: 638904/2017
    Nome: (234374/1) CRISTIANO FERREIRA CARI
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 22/06/2011 Ate 21/06/2016
        A Partir de: 18/12/2017 Ate 16/01/2018

Processo N.: 651302/2017
    Nome: (108250/1) DANY ELSON  PEREIRA DE MORAES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2003 Ate 05/05/2008
        A Partir de: 01/12/2017 Ate 28/02/2018

Processo N.: 598516/2017
    Nome: (107914/2) EDSON JOSE LISBOA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 25/03/2008 Ate 24/03/2013
        A Partir de: 15/12/2017 Ate 13/01/2018

Processo N.: 634708/2017
    Nome: (110819/2) EUGENIO RUDY JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 27/10/2008 Ate 26/10/2013
        A Partir de: 09/11/2017 Ate 08/12/2017

Processo N.: 568155/2017
    Nome: (92122/1) FELIS BALDO LIMA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2011 Ate 11/03/2016
        A Partir de: 18/12/2017 Ate 17/03/2018

Processo N.: 576041/2017
    Nome: (97490/1) FERNANDA QUEIROZ SILVA FREDERICO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407



        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2002 Ate 17/03/2007
        A Partir de: 29/12/2017 Ate 27/01/2018

Processo N.: 613618/2016
    Nome: (92170/1) GIANMARCO PACCOLA CAPOANI
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2001 Ate 11/03/2006
        A Partir de: 01/12/2017 Ate 30/12/2017

Processo N.: 461074/2017
    Nome: (42780/2) GLADMIR CEZAR DA GAMA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2004 Ate 04/01/2009
        A Partir de: 05/12/2017 Ate 03/01/2018

Processo N.: 646738/2017
    Nome: (57794/3) JEAN EDER FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2008 Ate 05/05/2013
        A Partir de: 20/12/2017 Ate 18/01/2018

Processo N.: 627630/2017
    Nome: (92141/1) JOAO BATISTA DE LIMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 12/03/2006 Ate 11/03/2011
        A Partir de: 02/12/2017 Ate 31/12/2017

Processo N.: 627864/2017
    Nome: (46772/10) JOICE QUEIROZ DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2002 Ate 17/03/2007
        A Partir de: 22/11/2017 Ate 21/12/2017

Processo N.: 617996/2017
    Nome: (97394/1) JOSE CARMINDO DE MORAIS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2007 Ate 17/03/2012
        A Partir de: 05/12/2017 Ate 03/01/2018

Processo N.: 585611/2017
    Nome: (97416/1) JUNIOR SILVA DE ANUNCIACAO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 18/03/2012 Ate 17/03/2017
        A Partir de: 07/12/2017 Ate 05/01/2018

Processo N.: 626881/2017
    Nome: (136307/1) JUSCELINO TADEU SANT ANA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 19/12/2010 Ate 18/12/2015
        A Partir de: 22/11/2017 Ate 21/12/2017

Processo N.: 598243/2017
    Nome: (106068/4) KATIANE DE CARVALHO MATHEUS MOTA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 30/03/2012 Ate 29/03/2017
        A Partir de: 06/12/2017 Ate 04/01/2018

Processo N.: 520901/2017
    Nome: (89400/4) LUCIANO CRISTOVAO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/09/2007 Ate 01/09/2012
        A Partir de: 06/12/2017 Ate 04/01/2018

Processo N.: 644931/2017
    Nome: (96065/1) LUIZ CARLOS PAIVA MEDEIROS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2011 Ate 23/09/2016
        A Partir de: 19/11/2017 Ate 16/02/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7b791ee4



Processo N.: 608031/2017
    Nome: (84072/11) MARCELO DA SILVA BARRETO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 06/05/2003 Ate 05/05/2008
        A Partir de: 19/12/2017 Ate 17/01/2018

Processo N.: 579625/2017
    Nome: (33787/2) SANDRA VALERIA PRATAVIEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2001 Ate 23/09/2006
        A Partir de: 01/12/2017 Ate 30/12/2017

Processo N.: 620050/2017
    Nome: (95704/1) SERGIO MARIO PEREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 24/09/2006 Ate 23/09/2011
        A Partir de: 04/12/2017 Ate 02/01/2018

Processo N.: 620060/2017
    Nome: (203537/1) SIDNEY RODRIGUES SOARES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2008 Ate 01/06/2013
        A Partir de: 04/12/2017 Ate 02/01/2018

Processo N.: 647814/2017
    Nome: (208178/2) TONY ALVES FERREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 10/10/2008 Ate 09/10/2013
        A Partir de: 21/11/2017 Ate 20/12/2017

Processo N.: 627772/2017
    Nome: (40035/3) VALQUIRIA MAXIMO FERREIRA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Qüinqüênio de Referência: 05/09/2000 Ate 04/09/2005
        A Partir de: 21/11/2017 Ate 20/12/2017

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 06 de Dezembro de 2017.
          Fernando Vasco Spinelli Pigozzi
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b791ee4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7b791ee4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:41:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




